MUNICIPIUL BUCURESTI
BUGETUL PROPRIU
PE ANUL 2017

HCGMB Nr.129/05.04.2017;HCGMB Nr.130-
141/11.04.2017;HCGMB Nr.154/27.04.2017;HCGMB
Nr.187/18.05.2017 HCGMB
Nr.217/08.06.2017;258,278,280/30.06.2017;306/19.07.2017;3
52/30.08.2017;381/11.09.2017;480/28.09.2017;535/31.10.201
7;675/19.12.2017

Opis ANEXA NR.
Bugetul general ' 1.1

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la 1.1.1
cheltuieli pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri, articole si
alineate

Bugetul institutiilor publice finantate integral sau partial din 1.1.2
venituri proprii

Bugetul creditelor interne 1.1.3
Bugetul fondurilor externe 1.14
- Bugetul fondurilor externe nerambursabile 1.1.5
Detaliere pe institutii a sumelor aprobate in bugetul local- 2.0
centralizator
Biblioteca Metropolitana Bucuresti 2.1
Lista obiectivelor de investitii 2.1-1
Muzeul Municipiului Bucuresti 2.2
Lista obiectivelor de investitii 2.2-1
Muzeul National al Literaturii Romane 2.3
Lista obiectivelor de investitii 2.3-1
Centrul de Culturi''Palatele Brancovenesti de la Portile
Bucurestiului' 24
Lista obiectivelor de investitii 24-1
Teatrul Municipal L.S. Bulandra 2.5
Lista obiectivelor de investitii 2.5-1
Teatrul Odeon 2.6
Lista obiectivelor de investitii 2.6-1
Teatrul C.I. Nottara 2.7
Lista obiectivelor de investitii 2.7-1
Teatrul Evreiesc de Stat 2.8
Lista obiectivelor de investitii 2.8-1
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Teatrul Mic
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul de Comedie
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul de Animatie Tandarica
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul I. Creangi
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul de Revista Ctin. Tanase
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul Masca
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul Tineretului Metropolis
Lista obiectivelor de investitii

Teatrul Excelsior
Lista obiectivelor de investitii
Teatrul Stela Popescu

Lista obiectivelor de investitii

Teatrul Dramaturgilor Romani

Lista obiectivelor de investitii

Opera Comica pentru Copii
Lista obiectivelor de investitii

Circ&variete Globus Bucuresti
Lista obiectivelor de investitii

Scoala de Arta Bucuresti

Centrul de Creatie, Arta si Traditie al Municipiului Bucuresti

Lista obiectivelor de investitii

Administratia Monumentelor si Patrimoniului Turistic

Lista obiectivelor de investitii

Propuneri sprijin financiar -ldcasuri de cult din Municipiul

Bucuresti- 2017

Centrul de proiecte culturale -ARCUB

Lista obiectivelor de investitii

Universitatea Populari ,,Joan 1. Dalles”

Lista obiectivelor de investitii

Casa de Cultura ,,Friedrich Schiller”

Lista obiectivelor de investitii

Centrul de Proiecte si Programe Educationale si Sportive pentru

Copii si Tineret

2.9
2.9-1
2.10
2.10-1
2.11
2.11-1
2.12
2.12-1
2.13
2.13-1
2.14
2.14-1
2.15
2.15-1
2.16
2.16-1

217
2.17-1

2.18

2.18-1
2.19
2.19-1
2.20
2.20-1
2.21
2.22
2.22-1
2.23
2.23-1

2.23.1
2.24
2.24-1
2.25
2.3-1
2.26
2.26-1

2.27



Lista obiectivelor de investitii 2.27-1

Centrul de Proiecte si Programe Educationale si Sportive pentru

Copii si Tineret.Bugetul Fondurilor Externe Nerambursabile 2.27.1
Fisd de fundamentare"O sansd la un viitor mai bun pentru copiii in
situatie de risc din Municipiul Bucuregti" 2.27.1.1
Centrul pentru Tineret al Municipiului Bucuresti 2.28
Lista obiectivelor de investitii 2.28-1
Clubul Sportiv Municipal Bucuresti 2.29
Lista obiectivelor de investitii 2.29-1

Directia Generali de Asistentd Sociald a Municipiului Bucuresti 2.30

Lista obiectivelor de investitii 2.30-1
Ciamin pentru Persoane Varstnice al Municipiului Bucuresti —
Academician Nicolae Cajal 2.30.1
Lista obiectivelor de investitil 2.30.1-1

Directia Generali de Asistenta Sociala a Municipiului
Bucuresti.Bugetul Fondurilor Externe Nerambursabile 2.30.2

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de
preaderare,alti donatori §i din alte instrumente/fonduri post-
aderare"CENTRUL ZEBRA ZOU-Un serviciu inclusiv de ingrijire §i
educatie timpurie in cartierul Floreasca din Municipiul Bucuresti 2.30.2.1

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de
preaderare,alti donatori gi din alte instrumente/fonduri post-
aderare"CENTRUL ZEBRA ZOU-Un serviciu inclusiv de ingrijire §i

educatie timpurie in cartierul Floreasca din Municipiul Bucuresti 2.30.2.2

Directia Generala de Evidenti a Persoanelor a Municipiului

Bucuresti 2.31
Lista obiectivelor de investitii 2.31-1

Directia Generali de Politie Locala si Control a Municipiului

Bucuresti 2.32 _
Lista obiectivelor de investitii 2.32-1
Administratia Fondului Imobiliar 2.33
Lista obiectivelor de investitii 2.33-1
Administratia Strazilor Bucuresti 2.34
Lista obiectivelor de investitii 2.34-1
Administratia Cimitirelor si Crematoriilor Umane 2.35
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Lista obiectivelor de investitii

Administratia Gradina Zoologica
Lista obiectivelor de investitii

Autoritatea pentru Supravegherea si Protectia Animalelor

Lista obiectivelor de investitii

Administratia Lacuri, Parcuri si Agrement Bucuresti
Lista obiectivelor de investitii

Centrul pentru Protectia Plantelor a Municipiului Bucuresti

Lista obiectivelor de investitii

Administratia Spitalelor si Serviciilor Medicale Bucuresti

Lista obiectivelor de investitii

- Centralizator spitale -

- Spitalul ,,Sf. Maria”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Universitar de Stomatologie ,,Prof. Dan
Theodorescu”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic de Nefrologie ,,Dr. Carol Davila”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul de Obstetrica si Ginecologie ,,Filantropia”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic ,,Dr. I. Cantacuzino”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic de Ortopedie ,,Foisor”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic Colentina
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic de Pneumoftizilogie ,,Sf. Stefan”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic de Boli Reumatismale ,,Dr. I. Stoia”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic de Copii ,,Dr. V. Gomoiu”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic ,,N.Malaxa”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic ,,Coltea”
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Tropicale
,,Dr. Victor Babes”
Lista obiectivelor de investitii
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2.40.2-1
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2404
2.404-1
2.40.5
2.40.5-1
2.40.6
2.40.6-1
2.40.7
2.40.7-1
2.40.8
2.40.8-1
2.40.9
2.40.9-1
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2.40.10-1
2.40.11
2.40.11-1
2.40.12
2.40.12-1
2.40.13

2.40.13-1



Spitalul de Bolnavi Cronici si Geriatrie ,,Sf. Luca”
Lista obiectivelor de investitii

Spitalul Clinic '"Th. Burghele"
Lista obiectivelor de investitii

- Spitalul Clinic Obstetrici si Ginecologie ,,Prof. Dr. Panait Sirbu”

Lista obiectivelor de investitii
- Spitalul de Psihiatrie Titan Dr. Ctin Gorgos

Lista obiectivelor de investitii
- Spitalul Sf. Stelian

Lista obiectivelor de investitii
- Spitalul Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Al Obregia

Lista obiectivelor de investitii
Priméaria Municipiului Bucuresti(Bugetul propriu al

Ordonatorului principal de credite)

Lista obiectivelor de investitii
Primiria Municipiului Bucuresti.Bugetul Creditelor Interne
Primiria Municipiului Bucuresti.Bugetul Creditelor Externe
Primairia Municipiului Bucuresti.Bugetul Fondurilor Externe
Nerambursabile
Administratia Municipala pentru Consolidarea Clidirilor cu Risc
Seismic

Lista obiectivelor de investitii
RATB - Lista obiectivelor de investitii
RADET - Lista obiectivelor de investitii
Casa Artelor Dinu Lipatti

Lista obiectivelor de investitii

Centrul pentru Seniori al Municipiului Bucuresti
Lista obiectivelor de investitii

Pagina 5

2.40.14
2.40.14-1
2.40.15
2.40.15-1

2.40.16
2.40.16-1
2.40.17
2.40.17-1
2.40.18
2.40.18-1
2.40.19
2.40.19-1
241

241-1
241.1
241.2

2413

242
2.42-1
243
244
245
2.45-1
2.46
2.46-1



